

## هشدار فعال اجتماعی درباره نقشه غرب برای دختران مسلمان



استاد دانشگاه و فعال اجتماعی هشدار داد، غرب به هدف ضربه زدن به هویت اسلامی و از بین بردن جوامع اسلامی در تلاش است تا دختران و زنان مسلمان را از مسیر صحیح منحرف کند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، "هبة کركی" در وینار بین المللی حضرت معصومه (س)، الگوی دختر مسلمان» که به همت معاونت بین الملل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، درباره چالش هایی که دختران مسلمان در عصر کنونی با آن مواجه هستند اظهار داشت: مستکبران هنگامی که به اهمیت و نقش مؤثر زنان در انسان سازی پی بردند، اقدامات خود را برای ضربه زدن به اهداف زنان و منحرف کردن آنان از راه راست و مسیر صحیح آغاز کردند.

این فعال اجتماعی نخستین چالش پیش روی زنان را "تهاجم فکری" دانست و گفت: دشمنان به دنبال آن هستند تا در نبرد هویتی پیروز شده و امت اسلامی را به سوی مسیری که خودشان می خواهند، منحرف کنند. این مرحله خطرناکی است که می تواند باعث مسخ ملت ها و متزلزل شدن عقایدشان شود، تا نخبگانی را برای رهبری امت آماده کنند که طبق روش آنها تربیت شده و سیاست های اشغالگرانه آنها را اجرا کنند؛

مسئله ای که باعث پایمال شدن و نابودی هویت و عقاید جامعه اسلامی شده، تا اصول انحرافی و قوانین فاسد جایگزین آنها شود.

وی در ادامه از ایجاد اختلافات و درگیری در داخل جامعه، تحریف و تمسخر عقاید در رسانه ها، تحریف حقایق از طریق منابع درسی تحریف شده، تحریف تاریخ اسلام، فتنه انگیزی، تبلیغ تمدن غرب و برجسته سازی آن به عنوان الگو، و معرفی دین به عنوان عقب ماندگی و واپس گرایی و متهم کردن مبلغان و علما به تحجر و تروریسم به عنوان دیگر ابزار دشمنان برای "تهاجم فکری" نام برد.

هبه کرکی دومین چالش را "جهانی سازی و توهم آزادسازی زنان" توصیف کرد و گفت: غرب در حال سوء استفاده از ضعف برخی مسلمانان در اجرای تعالیم دین اسلام بوده تا این افکار مسموم و ادعاهای دروغ را ترویج کند که می خواهد زنان را از سلطه مردان آزاد کند و برای تحقق این مسئله در برهه کنونی از ابزارهای ارتباطی اجتماعی پیشرفته استفاده کرده است.

این فعال اجتماعی افزود: هدف غرب این است که هرچه بیشتر در مسائل خصوصی و دینی رخنه کند و الگویی وسوسه کننده را از یک زن رها و بی قید و بند معرفی نماید. بدین ترتیب غرب از همان دوران کودکی زمینه انحراف دختران را فراهم می کند، تا در آینده مادران بی قید و بند نسلی منحرف را به جامعه تحویل دهند.

هبه کرکی درباره روش مقابله دختران مسلمان با چالش های جدید گفت: زن مسلمان معاصر با داشتن آگاهی و شناخت از محبت اسلام به زنان و جایگاه محترم آنان در جامعه اسلامی، باید در کمال هوشیاری و چشمان باز، مراقب اشک تمساح و فریادهای دروغی که در خصوص حقوق زنان در اسلام مطرح می شود باشند. آنها باید به یقین برسند که درخواست ها برای آزادسازی زنان، در واقع دعوت به فساد، هتک فضیلت، جنگ با دین و قوانین عادلانه و عادات پسندیده ای است که اسلام به آنها امر فرموده است.

وی افزود: رسوایی و فساد کسانی که در رکاب جریان غرب قرار گرفته اند باعث می شود که دختر مسلمان معاصر آگاهانه خود را حفظ کرده و به وسیله ایمان خودش را از سقوط در پرتگاه حفظ کند و بفهمد که راه دستیابی به آزادی واقعی، درک و فهم دین، و دستیابی عملی به ثبات عقیده و تلاش مستمر برای علم اندوزی و فرهنگ است.